ita, <|uod eidem eccleaiae in Neerden et plebano ibidem qui pro

tempore fuerit, nullum omuino jus vel subjeelo deinceps compelere

debeaty in eadem jus quoque patronatus ejusdem ecelesiae in

Sehwerdberg ad castrnm Windeek ejusdem nostrae diöcesis, cujus

domtiiium ad prel'atum Eherhardum de Capell pertinere digiioscitur,

voluinus pei'tiiirrf , jl.'i quod quaiuiui unqne vel (junt lescunique diehmi

ecelesiam in Sclurerdhev(] vataie coiitigerit, doniiiius prelati casir

quicuiiique pro tempore t'uerit, persoiiaiii iduiienm et diseretam nubi

aut succesaoribus nostris iafra debitum tenipus juris debeat presen-

tare, qiiae per nos et successores eosdem (?) iustitnatur canonice

in eadem saWis nobis et successoribus ipsis debita obedientia et

reverenlia rectoris, qui ad presentationero buiusroedi in eadem eccie-

sia Schwerdberg pro tempore fuerit institutus, et aliis juribus epis-

eopalibus nobis de ipsa sicut de aliis parocbialtbus nostrae diöeesi

praeslaiitis, quibus per preseulem t xt niptionem in nullo vulumus

derogare; praelatus ((uoque Eberhardus de Capell recompensa vi

fonipetenti re('u>i(Mie jiirinm, quae praefuta ecclosia in Aeerden ei

pl( baiius ibidem in eadem ecciesia Schwerdberg hactenus ubliuebat,

donavit et aasignavit eidem ecelesiae in Neerden in plebano ipsius

redditus duurum et dimidiae bbrorum denaritirum Viennentinm super

eertis bonis, quae idem Eberhardus eidem ecelesiae in Neerden et

plebano ipsius donavit aasignavit et tnididit jure proprietatis dein-

ceps libere possidi'nda resignans nihilominos nobis et eeelesiae

nostrae pataviensi praedictae jus patronatus et advocntiae, quod ipxe

rt baorcdi's sui praedicti in ccrlesia .V. yico/ai \\\ lloffkirchfn pr<»p«

Altenhofen dietae n(•^trae diöce&ii» hacleiiu» obtinebal IIa» quod iius
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et successoi-Hs nosiv'i Pnfaviensex episcopi eaiuleni rci lesiani in Hoff"-

kirchen quHnducuiique et quotiescumque ipsam vacare contigerit, de

cetero conferre et de ipsa providere libere valeanius. In quoniin

omniiim el singulorum lestiiiKniiiiin praesentes litera.« inde conscribi

fecimus, ooatrtque et capituli iiostri praedicti sigillorum munimine

, roborari. Datum r/Mn^doininica: Eato niibi, auno domiiii MCCCLVII.

Uoroiayr, Archiv 1827, pag. 24.

CDLXXXIV.

1357. 23. Febroar. Wien. — VoUmncht Ilt-rzog Mbrechts ron Oi'Kterreich auf

Eberhart von Wallnee und Eherharl von Capellen, mit Herzog Alhvevht von

Baiern wegen der Pfand«chaft von Schärding tu verhandeln.